
 

 

UCHWAŁA NR LII/644/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska pedagogów, psychologów, 

logopedów, doradców zawodowych, realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 

rzecz przez nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967 z późn. zm.), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska pedagogów, logopedów, psychologów, doradców 

zawodowych, realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne według następującej normy: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

1. Psycholog 20 

2. Pedagog 20 

3. Logopeda 20 

4. Doradca zawodowy 20 

Wszystkie godziny realizowane powyżej tak ustalonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru są 

godzinami ponadwymiarowymi. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/178/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska pedagogów, psychologów, doradców 

zawodowych, nauczycieli wspomagających, realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 

przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jedn.: Dz. U.z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.), zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podka.  z 2016 r., poz. 94) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3588



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, 

z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3588


